
Essa edição encontra-se no site: https://iose.se.gov.br/prefeitura-sao-cristovao

Edição de Quarta-feira, 23 de Julho de 2025 Ano IX - Nº 2.3198 DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE SÃO CRISTOVÃO

CONSIDERANDO, por fim, o estabelecimento de atribuições inerentes ao Gestor e Fiscal de Contratos, previstas no art. 6º da 
Resolução nº 296/ 2016 - TCE/SE;

R E S O L V E:
Art. 1° - Designar, para atuar como Gestor e Fiscal de Contrato, exercendo todas as atribuições aos mesmos inerentes e 

designadas em Legislação pertinente e nesta Portaria, no âmbito da Prefeitura de São Cristóvão, os servidores abaixo especificados, 
nas respectivas funções:

I - Izabela Pereira Lima Santos - CPF XXX.244.435-XX - Gestora do Contrato;
II - Winne Suyane Vasconcelos dos Santos - CPF XXX.053.855-XX - Gestor Suplente do Contrato;
III - Gabriella Santos Pereira  - CPF  XXX.470.395-XX - Fiscal do Contrato
IV - Janaina Sousa Santos da Vitória  - CPF  XXX.460.035-XX - Fiscal Suplente do Contrato.
Art. 2° - Os servidores designados atuarão no âmbito do Contrato nº 22/2025.
Parágrafo único. Constituem-se como dados complementares:

Contratado Objeto do Contrato Vigência do Contrato
SISTEMA EGENHARIA
LTDA

EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE REQUALIFICAÇÃO, 
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE PRÉDIOS À 
DISPOSIÇÃO DA ADMINISTRAÇÃO E EQUIPAMENTOS PÚBLICOS 
DO MUNICÍPIO DE SÃO CRISTÓVÃO/SE

CONTADO DA EMISSÃO
DA ORDEM DE  SERVIÇO.

Art. 3° - Dê-se ciência aos interessados e se autue no respectivo processo.
Art. 4° - Esta Portaria entrará em vigor nessa data e terá validade durante toda a vigência contratual, inclusive nas devidas 

prorrogações de prazo.
São Cristóvão/SE, 14 de junho de 2025. 

Carlyane dos Santos
Secretária Municipal Interina de Infraestrutura

Ciência:       
__________________________                                                                      
Izabela Pereira Lima Santos
Gestor do Contrato       
__________________________                                                                        
Winne Suyane Vasconcelos dos Santos
Gestor Suplente do Contrato          
__________________________                                                           
Gabriella Santos Pereira
Fiscal do Contrato    
__________________________                                                                  
Janaína Sousa Santos da Vitória
Fiscal Suplente do Contrato  
<#SEGRASE#294765#8#315205/>
<#SEGRASE#294753#8#315192>

EDITAL N.º 01/2025
EDITAL DO FÓRUM DE ELEIÇÃO DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DAS MULHERES- COMDIM

DIVULGAÇÃO DA LISTA PROVISÓRIA DAS ENTIDADES HABILITADAS

Pelo presente Termo, segue a Lista Provisória de Entidades Habilitadas para concorrer à Eleição dos Representantes da Sociedade 
Civil Organizada que irão compor o Colegiado do Conselho Municipal dos Direitos das Mulheres de São Cristóvão - SC (COMDIM) para 
o biênio de 2025/2027.

ENTIDADE SEGMENTO HABILITAÇÃO
Entidade Sindical Sindicato dos Trabalhadores Rurais Agricultores e Agricultoras 

Familiares de São Cristóvão - SE
DEFERIDA

Grupo ou Coletivo de Mulheres Frente Nacional de mulheres no Hip Hop em Sergipe DEFERIDA
Grupo ou Coletivo de Mulheres Coletivo Ela por Elas DEFERIDA
Grupo ou Coletivo de Mulheres Programa Cozinha Solidária DEFERIDA
Movimentos Sociais Instituo Cultural e Esportivo de Sergipe - Piabinhas do São Braz DEFERIDA
Movimentos Sociais Instituto ECOVIDA DEFERIDA
Movimentos Sociais Ação Popular e Cidadania João Bebe Água DEFERIDA
Usuárias dos Serviços do SUAS Ana Cláudia da Conceição Santos - CRAS SEDE DEFERIDA
Usuárias dos Serviços do SUAS Jucilene Gomes Pereira - CRAS SEDE DEFERIDA
Usuárias dos Serviços do SUAS Maria Floraci Gomes Brabec Barreto - CRAS GILSON PRADO DEFERIDA
Associação ou Cooperativas de Mulheres Associação Mãos que Pensam de São Cristóvão/SE DEFERIDA
Associação ou Cooperativas de Mulheres Associação de Pequenos e Pequenas Produtores Rurais da 

Cabrita
DEFERIDA

São Cristóvão, 23 de julho de 2025.

Documento Assinado Digitalmente com certificado digital emitido sobre a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL, instituída através de medida provisória n° 2.200-2.
Autoridade Certificadora emissora: AC IMPRENSA OFICIAL SP. Terça-feira, 22 de Julho de 2025 às 19:34:38


